

**Lucrari de reparatie a retelelor
electrice interioare, in cadrul
L.T. Mihail Kogalniceanu din
str. M. Costin 3, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Rețele electrice interioare pe holuri

Valoarea de deviz 75 554,09 lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Hol etaj 3 | | | | |
| 1 | RpCU05A1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc | 30,000 | 9,00 9,00 | 270,00 270,00 |
| 2 | RpEJ09A | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos | buc | 30,000 | 18,42 16,80 | 552,55 504,00 |
| 3 | RpEJ08A | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp | m | 71,800 | 6,00 6,00 | 430,80 430,80 |
| 4 | RpEJ09D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp | m | 71,800 | 24,42 18,00 | 1 753,31 1 292,40 |
| | | Total Hol etaj 3 Inclusiv salariu | | | | 3 006,66 2 497,20 |
| | | 1.2. Hol etaj 4 | | | | |
| 5 | RpCU05A1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee | buc | 30,000 | 9,00 9,00 | 270,00 270,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----------|--------|------------------|------------------------------|
| | | din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | | | | |
| 6 | RpEJ09A | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos | buc | 30,000 | 18,42 16,80 | 552,55 504,00 |
| 7 | RpEJ08A | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp | m | 68,300 | 6,00 6,00 | 409,80 409,80 |
| 8 | RpEJ09D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp | m | 68,300 | 24,42 18,00 | 1 667,75 1 229,40 |
| | | Total Hol etaj 4 Inclusiv salariu | | | | 2 900,10 2 413,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 906,76 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 4,00 % | | | 34,19 |
| | | <i>Asigurarea medicala</i> | 24,00 % | | | 1 178,50 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 7 119,45 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 6,00 % | | | 427,17 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 7 546,62 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 3,00 % | | | 226,40 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 7 773,02 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 7 773,02 4 910,40 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| | | 2.1. Hol etaj 3 | | | | |
| 9 | RpEF23A | Demontarea camerelor de supraveghere video si difuzoarelor (aplicativ)/cu remontare ulterioara | buc | 6,000 | 13,20 13,20 | 79,20 79,20 |
| 10 | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)/prize, intreruptoare | buc | 6,000 | 3,60 3,60 | 21,60 21,60 |
| 11 | RpEG17E | Demontarea tablourilor electrice | buc | 2,000 | 50,40 50,40 | 100,80 100,80 |
| 12 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie | buc | 2,000 | 393,58 127,60 | 787,16 255,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|---------|---------|----------------------|----------------------|
| | | (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | | | | |
| 13 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | 12,000 | 127,15 85,80 | 1 525,85 1 029,60 |
| 14 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² | 100 m | 2,670 | 453,85 370,70 | 1 211,79 989,78 |
| 15 | pret de piata | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x1.5 mm ² | m | 267,000 | 15,23 0,00 | 4 065,08 0,00 |
| 16 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² | 100 m | 1,264 | 533,16 432,30 | 673,91 546,43 |
| 17 | pret de piata | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x2.5 mm ² | m | 126,400 | 22,52 0,00 | 2 846,84 0,00 |
| 18 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii | 100 m | 3,580 | 2 442,17 1 309,00 | 8 742,97 4 686,22 |
| 19 | Pret de piata | Cutie pentru prize si intrerupatoare | buc | 20,000 | 5,80 0,00 | 116,00 0,00 |
| 20 | Pret de piata | Cutie de distributie IP20 | buc | 8,000 | 20,00 0,00 | 160,00 0,00 |
| 21 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,050 | 2 009,20 1 771,00 | 100,46 88,55 |
| 22 | pret de piata | Intreruptor cu o clapa | buc | 5,000 | 37,50 0,00 | 187,50 0,00 |
| 23 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,010 | 2 018,00 1 804,00 | 20,18 18,04 |
| 24 | pret de piata | Intreruptor cu 2 clape | buc | 1,000 | 44,50 0,00 | 44,50 0,00 |
| 25 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,140 | 2 391,14 2 095,50 | 334,76 293,37 |
| 26 | pret de piata | Priza simpla | buc | 10,000 | 38,00 0,00 | 380,00 0,00 |
| 27 | pret de piata | Priza dubla | buc | 4,000 | 51,60 0,00 | 206,40 0,00 |
| 28 | 08-03-593-10 | Montarea camerelor de supraveghere video si | 100 buc | 0,060 | 6 811,33 5 401,00 | 408,68 324,06 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|-------|---------|----------------------|-------------------------------|
| | | difuzoarelor (aplicativ)/demontate anterior | | | | |
| | | Total Hol etaj 3 Inclusiv salariu | | | | 22 013,68 8 432,85 |
| | | 2.2. Hol etaj 4 | | | | |
| 29 | RpEG17E | Demontarea dozelor de distributie | buc | 3,000 | 50,40 50,40 | 151,20 151,20 |
| 30 | RpEF23A | Demontarea camerelor de supraveghere video si difuzoarelor (aplicativ)/cu remontare ulterioara | buc | 6,000 | 13,20 13,20 | 79,20 79,20 |
| 31 | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)/prize, intrerupatoare | buc | 13,000 | 3,60 3,60 | 46,80 46,80 |
| 32 | RpEG17E | Demontarea tablourilor electrice | buc | 2,000 | 50,40 50,40 | 100,80 100,80 |
| 33 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc | 2,000 | 393,58 127,60 | 787,16 255,20 |
| 34 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | 12,000 | 127,15 85,80 | 1 525,85 1 029,60 |
| 35 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m | 2,568 | 454,00 370,69 | 1 165,86 951,94 |
| 36 | pret de piata | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x1.5 mm2 | m | 256,800 | 15,22 0,00 | 3 909,78 0,00 |
| 37 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m | 0,813 | 535,84 432,29 | 435,64 351,45 |
| 38 | pret de piata | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x2.5 mm2 | m | 81,300 | 22,52 0,00 | 1 831,08 0,00 |
| 39 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii | 100 m | 3,070 | 2 439,40 1 309,00 | 7 488,97 4 018,63 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|----------|--------|----------------------|--------------------------------|
| 40 | Pret de piata | Cutie pentru prize si intrerupatoare | buc | 21,000 | 5,80 0,00 | 121,80 0,00 |
| 41 | Pret de piata | Cutie de distributie IP20 | buc | 8,000 | 20,00 0,00 | 160,00 0,00 |
| 42 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,090 | 2 011,89 1 771,00 | 181,07 159,39 |
| 43 | pret de piata | Intreruptor cu o clapa | buc | 9,000 | 37,50 0,00 | 337,50 0,00 |
| 44 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,010 | 2 018,00 1 804,00 | 20,18 18,04 |
| 45 | pret de piata | Intreruptor cu 2 clape | buc | 1,000 | 44,50 0,00 | 44,50 0,00 |
| 46 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,100 | 2 389,30 2 095,50 | 238,93 209,55 |
| 47 | pret de piata | Priza simpla | buc | 6,000 | 38,00 0,00 | 228,00 0,00 |
| 48 | pret de piata | Priza dubla | buc | 4,000 | 51,60 0,00 | 206,40 0,00 |
| 49 | 08-03-593-10 | Montarea camerelor de supraveghere video si difuzoarelor (aplicativ)/demonstate anterior | 100 buc | 0,060 | 6 811,33 5 401,00 | 408,68 324,06 |
| | | Total Hol etaj 4 Inclusiv salariu | | | | 19 469,40 7 695,86 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 41 483,08 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 4,00 % | | | 921,70 |
| | | <i>Asigurarea medicala</i> | 24,00 % | | | 3 870,89 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 46 275,67 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 35,00 % | | | 5 645,05 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 51 920,72 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 3,00 % | | | 1 557,62 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 53 478,34 |
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 51 920,72 16 128,71 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| | | 3.1. Hol etaj 3 | | | | |
| 50 | pret de | Panou de distributie IIPB-12 IP31 | buc | 2,000 | 437,00 | 874,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|-----|-------|----------------|-----------------|
| | piata | | | | 0,00 | 0,00 |
| 51 | Pret de piata8 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A | buc | 8,000 | 81,00 0,00 | 648,00 0,00 |
| 52 | Pret de piata8 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C10A | buc | 4,000 | 28,00 0,00 | 112,00 0,00 |
| | | Total Hol etaj 3 Inclusiv salariu | | | | 1 634,00 |
| | | 3.2. Hol etaj 4 | | | | |
| 53 | pret de piata | Panou de distributie ИІРВ-12 IP31 | buc | 2,000 | 437,00 0,00 | 874,00 0,00 |
| 54 | Pret de piata8 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A | buc | 8,000 | 81,00 0,00 | 648,00 0,00 |
| 55 | Pret de piata8 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C10A | buc | 4,000 | 28,00 0,00 | 112,00 0,00 |
| | | Total Hol etaj 4 Inclusiv salariu | | | | 1 634,00 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 3 268,00 |

| | | | |
|--|--|----------|--------------------------------------|
| | Total | lei | 62 961,74 |
| | T.V.A. | 20,00 % | 12 592,35 |
| | Total | 100,00 + | 75 554,09 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 75 554,09 21 039,11 |

Intocmit

ing. Valeriu Foca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a retelelor
electrice interioare, in cadrul
L.T. Mihail Kogalniceanu din
str. M. Costin 3, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Rețele electrice interioare pe holuri**

Valoarea de deviz 75 554,09 lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 01-01-2000: | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|----|---------------|----------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 282,711 | 55,00 | 15 549,11 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,200 | 60,00 | 72,00 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 58,830 | 60,00 | 3 529,80 |
| 4. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 23,670 | 60,00 | 1 420,20 |
| 5. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 7,800 | 60,00 | 468,00 |
| | | Total manopera | | | | 21 039,11 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|---------|---------|-----------|----------|
| 1. | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,000 | 3 200,00 | 0,00 |
| 2. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,014 | 10 300,00 | 144,20 |
| 3. | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,006 | 5 800,00 | 34,80 |
| 4. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 8,664 | 32,00 | 277,24 |
| 5. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hartie | kg | 0,024 | 38,00 | 0,92 |
| 6. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 2,216 | 28,00 | 62,04 |
| 7. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 118,390 | 4,80 | 568,27 |
| 8. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,826 | 54,20 | 44,78 |
| 9. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 118,390 | 2,80 | 331,49 |
| 10. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,144 | 48,00 | 6,92 |
| 11. | 1019852 | Vopsea | kg | 1,129 | 34,00 | 38,38 |
| 12. | 1111 | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x1.5 mm2 | m | 549,990 | 14,50 | 7 974,86 |
| 13. | 1112 | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x2.5 mm2 | m | 218,085 | 21,45 | 4 677,92 |
| 14. | 1113 | Teava din viniplast d. 20 mm | 100 m | 6,983 | 580,00 | 4 050,14 |
| 15. | 1114 | Cutie pentru prize si intrerupatoare | buc | 41,000 | 5,80 | 237,80 |
| 16. | 1115 | Cutie de distributie IP20 | buc | 16,000 | 20,00 | 320,00 |
| 17. | 1116 | Intrerupator cu o clapa | buc | 14,000 | 37,50 | 525,00 |
| 18. | 1117 | Intrerupator cu 2 clape | buc | 2,000 | 44,50 | 89,00 |
| 19. | 1118 | Priza simpla | buc | 16,000 | 38,00 | 608,00 |
| 20. | 1119 | Priza dubla | buc | 8,000 | 51,60 | 412,80 |
| 21. | 1139042 | Clei "BMK-5k" | kg | 1,330 | 28,50 | 37,91 |
| 22. | 1200 | Panou de distributie ИПВ-12 IP31 | buc | 4,000 | 437,00 | 1 748,00 |
| 23. | 1201 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A | buc | 16,000 | 81,00 | 1 296,00 |
| 24. | 1202 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C10A | buc | 8,000 | 28,00 | 224,00 |
| 25. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,130 | 350,00 | 45,50 |
| 26. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, | t | 0,084 | 12 000,00 | 1 008,00 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|---------|---------|----------|------------------|
| | | masa pina la 0,1 t | | | | |
| 27. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 251,370 | 3,20 | 804,38 |
| 28. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 1,701 | 2,90 | 4,92 |
| 29. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 6,650 | 4,50 | 29,92 |
| 30. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 44,555 | 2,60 | 115,84 |
| 31. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,268 | 75,00 | 170,10 |
| 32. | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 5,851 | 12,00 | 70,21 |
| 33. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 249,744 | 2,10 | 524,46 |
| 34. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 146,400 | 0,62 | 90,76 |
| 35. | 5009070 | Racordari | 10 buc | 11,970 | 31,40 | 375,86 |
| 36. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 24,000 | 5,20 | 124,80 |
| 37. | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,366 | 45,60 | 16,69 |
| 38. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,625 | 12,80 | 7,99 |
| 39. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,024 | 22,50 | 0,54 |
| 40. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,000 | 8 500,00 | 0,00 |
| 41. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,144 | 18,50 | 2,66 |
| 42. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 1,917 | 32,50 | 62,30 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 27 165,40 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|---------|--------|-----------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,518 | 220,00 | 333,96 |
| 2. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 105,070 | 2,50 | 262,68 |
| 3. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 27,227 | 20,00 | 544,54 |
| 4. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 3,702 | 20,00 | 74,04 |
| 5. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 2,701 | 25,00 | 67,52 |
| 6. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,960 | 15,00 | 14,40 |
| 7. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 32,186 | 18,00 | 579,35 |
| 8. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,518 | 380,00 | 576,84 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 2 453,33 |

| | | |
|--------|----------|-----------|
| Total | lei | 62 961,74 |
| T.V.A. | 20,00 % | 12 592,35 |
| Total | 100,00 + | 75 554,09 |

Total deviz:

75 554,09

Intocmit

ing. Valeriu Foca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a retelelor electrice
interioare, in cadrul L.T. Mihail Kogalniceanu
din str. M. Costin 3, mun. Chisinau**

**Investitor Institutia Publica Liceul
Teoretic "Mihail Kogalniceanu"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Hol etaj 3 | | | | |
| 1 | RpCU05A1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc | | | 9,00 9,00 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0200 | 60,00 | 1,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1300 | 60,00 | 7,80 |
| 2 | RpEJ09A | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos | buc | | | 18,42 16,80 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,2800 | 60,00 | 16,80 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,2200 | 3,20 | 0,70 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0010 | 350,00 | 0,35 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0050 | 2,90 | 0,01 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 20,00 | 0,30 |
| 3 | RpEJ08A | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp | m | | | 6,00 6,00 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,1000 | 60,00 | 6,00 |
| 4 | RpEJ09D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp | m | | | 24,42 18,00 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3000 | 60,00 | 18,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,7000 | 3,20 | 5,44 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0005 | 350,00 | 0,18 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 2,90 | 0,03 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0150 | 25,00 | 0,37 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 20,00 | 0,40 |
| | | 1.2. Hol etaj 4 | | | | |
| 5 | RpCU05A1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc | | | 9,00 9,00 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0200 | 60,00 | 1,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1300 | 60,00 | 7,80 |
| 6 | RpEJ09A | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos | buc | | | 18,42 16,80 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,2800 | 60,00 | 16,80 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,2200 | 3,20 | 0,70 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0010 | 350,00 | 0,35 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0050 | 2,90 | 0,01 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 20,00 | 0,30 |
| 7 | RpEJ08A | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp | m | | | 6,00 6,00 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,1000 | 60,00 | 6,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|---------|--------|-----------|------------------|
| 8 | RpEJ09D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp | m | | | 24,42 18,00 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3000 | 60,00 | 18,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,7000 | 3,20 | 5,44 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0005 | 350,00 | 0,17 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 2,90 | 0,03 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0150 | 25,00 | 0,37 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 20,00 | 0,40 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| | | 2.1. Hol etaj 3 | | | | |
| 9 | RpEF23A | Demontarea camerelor de supraveghere video si difuzoarelor (aplicativ)/cu remontare ulterioara | buc | | | 13,20 13,20 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2200 | 60,00 | 13,20 |
| 10 | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)/prize, intreruptoare | buc | | | 3,60 3,60 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,0600 | 60,00 | 3,60 |
| 11 | RpEG17E | Demontarea tablourilor electrice | buc | | | 50,40 50,40 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,8400 | 60,00 | 50,40 |
| 12 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc | | | 393,58 127,60 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 55,00 | 127,60 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 32,00 | 4,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 28,00 | 4,76 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 34,00 | 1,02 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 12 000,00 | 180,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 220,00 | 22,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 20,00 | 15,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 380,00 | 38,00 |
| 13 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | | | 127,15 85,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 55,00 | 85,80 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 32,00 | 2,24 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 38,00 | 0,04 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 28,00 | 1,37 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 4,80 | 5,86 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 54,20 | 0,76 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 2,80 | 3,42 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 48,00 | 0,29 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 34,00 | 1,22 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 12 000,00 | 12,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 0,62 | 3,78 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 5,20 | 5,20 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 12,80 | 0,26 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 22,50 | 0,02 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 18,50 | 0,11 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 32,50 | 0,39 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 20,00 | 2,60 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 380,00 | 0,76 |
| 14 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir | 100 m | | | 453,85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|---------|---------|-----------|----------------------|
| | | sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | | | | 370,70 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,7400 | 55,00 | 370,70 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,0006 | 5 800,00 | 4,34 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 34,00 | 0,67 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 75,00 | 23,26 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 12,00 | 9,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,10 | 25,62 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 45,60 | 2,29 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 12,80 | 0,25 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 32,50 | 5,20 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 220,00 | 4,37 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 380,00 | 7,54 |
| 15 | pret de piata | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x1.5 mm2 | m | | | 15,23 0,00 |
| | 1111 | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x1.5 mm2 | m | 1,0500 | 14,50 | 15,23 |
| 16 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m | | | 533,16 432,30 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 7,8600 | 55,00 | 432,30 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00105 | 5 800,00 | 4,59 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 34,00 | 0,67 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 75,00 | 23,26 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 12,00 | 9,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,10 | 25,62 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 45,60 | 2,27 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 12,80 | 0,25 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3200 | 32,50 | 10,39 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 220,00 | 8,88 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 380,00 | 15,33 |
| 17 | pret de piata | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x2.5 mm2 | m | | | 22,52 0,00 |
| | 1112 | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x2.5 mm2 | m | 1,0500 | 21,45 | 22,52 |
| 18 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii | 100 m | | | 2 442,17 1 309,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 55,00 | 1 309,00 |
| | 1113 | Teava din vinilplast d. 20 mm | 100 m | 1,0500 | 580,00 | 609,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 10 300,00 | 23,02 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 32,00 | 30,72 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 4,80 | 64,32 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 2,80 | 37,52 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,2000 | 28,50 | 5,70 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 4,50 | 4,50 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 2,60 | 17,42 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 2,10 | 37,80 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 31,40 | 56,52 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 220,00 | 24,21 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,8000 | 2,50 | 39,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 20,00 | 54,00 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 18,00 | 87,12 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 380,00 | 41,82 |
| 19 | Pret de piata | Cutie pentru prize si intreruptoare | buc | | | 5,80 0,00 |
| | 1114 | Cutie pentru prize si intreruptoare | buc | 1,0000 | 5,80 | 5,80 |
| 20 | Pret de piata | Cutie de distributie IP20 | buc | | | 20,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|---------|----------|----------|----------|
| | | | | | | 0,00 |
| | 1115 | Cutie de distributie IP20 | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,00 |
| 21 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 009,20 |
| | | | | | | 1 771,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 55,00 | 1 771,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 3 200,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,10 | 214,20 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 220,00 | 8,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 380,00 | 15,20 |
| 22 | pret de piata | Intrerupator cu o clapa | buc | | | 37,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1116 | Intrerupator cu o clapa | buc | 1,0000 | 37,50 | 37,50 |
| 23 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 018,00 |
| | | | | | | 1 804,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 55,00 | 1 804,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 3 200,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,10 | 214,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 220,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 380,00 | 0,00 |
| 24 | pret de piata | Intrerupator cu 2 clape | buc | | | 44,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1117 | Intrerupator cu 2 clape | buc | 1,0000 | 44,50 | 44,50 |
| 25 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 391,14 |
| | | | | | | 2 095,50 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 55,00 | 2 095,50 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 3 200,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 28,00 | 42,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,10 | 214,21 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 32,50 | 13,71 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 220,00 | 9,43 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 380,00 | 16,29 |
| 26 | pret de piata | Priza simpla | buc | | | 38,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1118 | Priza simpla | buc | 1,0000 | 38,00 | 38,00 |
| 27 | pret de piata | Priza dubla | buc | | | 51,60 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1119 | Priza dubla | buc | 1,0000 | 51,60 | 51,60 |
| 28 | 08-03-593-10 | Montarea camerelor de supraveghere video si difuzoarelor (aplicativ)/demontate anterior | 100 buc | | | 6 811,33 |
| | | | | | | 5 401,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 98,2000 | 55,00 | 5 401,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 54,20 | 221,33 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,00153 | 8 500,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,2100 | 32,50 | 7,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,1200 | 220,00 | 245,67 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 25,6000 | 20,00 | 512,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,1200 | 380,00 | 424,33 |
| | | 2.2. Hol etaj 4 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|---------|---------|-----------|--------|
| 29 | RpEG17E | Demontarea dozelor de distributie | buc | | | 50,40 |
| | | | | | | 50,40 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,8400 | 60,00 | 50,40 |
| 30 | RpEF23A | Demontarea camerelor de supraveghere video si difuzoarelor (aplicativ)/cu remontare ulterioara | buc | | | 13,20 |
| | | | | | | 13,20 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2200 | 60,00 | 13,20 |
| 31 | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)/prize, intreruptoare | buc | | | 3,60 |
| | | | | | | 3,60 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,0600 | 60,00 | 3,60 |
| 32 | RpEG17E | Demontarea tablourilor electrice | buc | | | 50,40 |
| | | | | | | 50,40 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,8400 | 60,00 | 50,40 |
| 33 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc | | | 393,58 |
| | | | | | | 127,60 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 55,00 | 127,60 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 32,00 | 4,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 28,00 | 4,76 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 34,00 | 1,02 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 12 000,00 | 180,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 220,00 | 22,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 20,00 | 15,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 380,00 | 38,00 |
| 34 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | | | 127,15 |
| | | | | | | 85,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 55,00 | 85,80 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 32,00 | 2,24 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 38,00 | 0,04 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 28,00 | 1,37 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 4,80 | 5,86 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 54,20 | 0,76 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 2,80 | 3,42 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 48,00 | 0,29 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 34,00 | 1,22 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 12 000,00 | 12,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 0,62 | 3,78 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 5,20 | 5,20 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 12,80 | 0,26 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 22,50 | 0,02 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 18,50 | 0,11 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 32,50 | 0,39 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 20,00 | 2,60 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 380,00 | 0,76 |
| 35 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m | | | 454,00 |
| | | | | | | 370,69 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,7400 | 55,00 | 370,69 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,0006 | 5 800,00 | 4,52 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 34,00 | 0,67 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 75,00 | 23,25 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 12,00 | 9,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,10 | 25,62 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 45,60 | 2,27 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|---------|----------|-----------|----------|
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 12,80 | 0,25 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 32,50 | 5,20 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 220,00 | 4,37 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 380,00 | 7,55 |
| 36 | pret de piata | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x1.5 mm2 | m | | | 15,22 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1111 | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x1.5 mm2 | m | 1,0500 | 14,50 | 15,22 |
| 37 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m | | | 535,84 |
| | | | | | | 432,29 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 7,8600 | 55,00 | 432,29 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00105 | 5 800,00 | 7,13 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 34,00 | 0,66 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 75,00 | 23,25 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 12,00 | 9,59 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,10 | 25,62 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 45,60 | 2,30 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 12,80 | 0,25 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3200 | 32,50 | 10,39 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 220,00 | 8,93 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 380,00 | 15,42 |
| 38 | pret de piata | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x2.5 mm2 | m | | | 22,52 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1112 | Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66, sec. 3x2.5 mm2 | m | 1,0500 | 21,45 | 22,52 |
| 39 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii | 100 m | | | 2 439,40 |
| | | | | | | 1 309,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 55,00 | 1 309,00 |
| | 1113 | Teava din vinilplast d. 20 mm | 100 m | 1,0500 | 580,00 | 609,09 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 10 300,00 | 20,13 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 32,00 | 30,72 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 4,80 | 64,32 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 2,80 | 37,52 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,2000 | 28,50 | 5,70 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 4,50 | 4,50 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 2,60 | 17,42 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 2,10 | 37,80 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 31,40 | 56,52 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 220,00 | 24,22 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,8000 | 2,50 | 39,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 20,00 | 54,00 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 18,00 | 87,12 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 380,00 | 41,84 |
| 40 | Pret de piata | Cutie pentru prize si intreruptoare | buc | | | 5,80 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1114 | Cutie pentru prize si intreruptoare | buc | 1,0000 | 5,80 | 5,80 |
| 41 | Pret de piata | Cutie de distributie IP20 | buc | | | 20,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1115 | Cutie de distributie IP20 | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,00 |
| 42 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 011,89 |
| | | | | | | 1 771,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 55,00 | 1 771,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 3 200,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,10 | 214,22 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------------------|---|---------|----------|----------|----------|
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 220,00 | 9,78 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 380,00 | 16,89 |
| 43 | pret de piata | Intrerupator cu o clapa | buc | | | 37,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1116 | Intrerupator cu o clapa | buc | 1,0000 | 37,50 | 37,50 |
| 44 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 018,00 |
| | | | | | | 1 804,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 55,00 | 1 804,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 3 200,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,10 | 214,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 220,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 380,00 | 0,00 |
| 45 | pret de piata | Intrerupator cu 2 clape | buc | | | 44,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1117 | Intrerupator cu 2 clape | buc | 1,0000 | 44,50 | 44,50 |
| 46 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 389,30 |
| | | | | | | 2 095,50 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 55,00 | 2 095,50 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 3 200,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 28,00 | 42,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,10 | 214,20 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 32,50 | 13,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 220,00 | 8,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 380,00 | 15,20 |
| 47 | pret de piata | Priza simpla | buc | | | 38,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1118 | Priza simpla | buc | 1,0000 | 38,00 | 38,00 |
| 48 | pret de piata | Priza dubla | buc | | | 51,60 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1119 | Priza dubla | buc | 1,0000 | 51,60 | 51,60 |
| 49 | 08-03-593-10 | Montarea camerelor de supraveghere video si difuzoarelor (aplicativ)/demontate anterior | 100 buc | | | 6 811,33 |
| | | | | | | 5 401,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 98,2000 | 55,00 | 5 401,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 54,20 | 221,33 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,00153 | 8 500,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,2100 | 32,50 | 7,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,1200 | 220,00 | 245,67 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 25,6000 | 20,00 | 512,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,1200 | 380,00 | 424,33 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| | | 3.1. Hol etaj 3 | | | | |
| 50 | pret de piata | Panou de distributie ИПВ-12 IP31 | buc | | | 437,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1200 | Panou de distributie ИПВ-12 IP31 | buc | 1,0000 | 437,00 | 437,00 |
| 51 | Pret de piata ⁸ | Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A | buc | | | 81,00 |
| | | | | | | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
| | 1201 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A | buc | 1,0000 | 81,00 | 81,00 |
| 52 | Pret de piata8 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C10A | buc | | | 28,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1202 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C10A | buc | 1,0000 | 28,00 | 28,00 |
| | | 3.2. Hol etaj 4 | | | | |
| 53 | pret de piata | Panou de distributie ИПВ-12 IP31 | buc | | | 437,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1200 | Panou de distributie ИПВ-12 IP31 | buc | 1,0000 | 437,00 | 437,00 |
| 54 | Pret de piata8 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A | buc | | | 81,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1201 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A | buc | 1,0000 | 81,00 | 81,00 |
| 55 | Pret de piata8 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C10A | buc | | | 28,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1202 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C10A | buc | 1,0000 | 28,00 | 28,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

ng. Valeriu Foca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.